2534/2024

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

"Em meio à escuridão da perda, desejo que a luz da

esperança ilumine o seu caminho."

Prestando minhas condolências, um abraço amigo,

meus votos de muita força, acompanhado dos meus pêsames sentidos,

nesta hora difícil, à família enlutada, e na esperança de que o tempo

traga paz a seus corações,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE PROFUNDO PESAR  pelo

falecimento da Sra. Rita de Cassia Maluff, em 25/06/24. Dê-se ciência

deste ato à família enlutada, na pessoa de seu sobrinho, o Sr. Vinicius

Maluff, na: Av. Tomé de Souza, 300 - Jd. São Caetano - São Caetano

do Sul - SP - 09581-650.

Plenário dos Autonomistas, 25 de junho de 2024.

RODNEI CLAUDIO ALEXANDRE

(PROFESSOR RÓDNEI)

VEREADOR

Página 1 de 12686/2024